
Velká píseň o Nílu (z muzikálu Kleopatra)

Ilona Csáková

Odjíždím...
víc nevzlykám
samotě své již zvolna přivykám
rákosí kýl rozčeří dřív než má zem seřeří

Krokodýl spí v písčinách
přemýšlím o všech římských příčínách
Cézar bůh bdí ve hvězdách
Jen když spím blíž se mi zdá...

R1: Snáší pryč pláč a žal
    Níl jenž sám lék nám dal
    deltou dál proudí Níl můj 
    Římským zlem pláče on
    Pláčem tvář zmáčenou
    Sílou svou léči Nil můj

Synu můj, víc nevzlykám
všechnu svou litost i hněv polykám
jako Níl já jdu jdál
ty jsi syn jenž bude král

R2: Svítá svět náhle stín
    Vím dál jak vzít ten stín
    Jen mnou je chráněn syn můj
    Cítím se spálená
    Zlým snům však vzdálená
    Ránem když vstáva Níl můj

R1: Snáší pryč pláč a žal
    Níl jenž sám lék nám dal
    deltou dál proudí Níl můj 

    Římským zlem pláče on
    Pláčem tvář zmáčenou
    Sílou svou léči Nil můj

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

